[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2007 года

          № 10
О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 10
1. Внести в постановление главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:
1.1. Исключить подпункт 4.2. пункта 4.

1.2. Подпункты 4.3., 4.4. считать подпунктами 4.2., 4.3.. соответственно.

2. Внести в приложение 2 «Положение о премировании рабочих, работающих в администрации сельского поселения Верхнеказымский» к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих, работающих в администрации сельского поселения Верхнеказымский» следующие изменения:

2.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«Ежемесячное премирование осуществляется за счет фонда оплаты труда. Размер премии от установленного должностного оклада с учетом надбавок и доплат составляет:

- у рабочих, перечисленных в пункте 1 приложения 1 к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 10 – 375 процентов;

- у рабочих перечисленных в пункте 2 приложения 1 к постановлению главы сельского поселения Верхнеказымский от 10 марта 2006 года № 10 – 280 процентов. ».

2.2. Исключить пункт 2.2.

2.3. В пункте 2.3. исключить слово «(квартале)».

2.4. Пункты 2.3., 2.4. считать пунктами 2.2., 2.3. соответственно.

2.5. Исключить пункты 4.6., 4.7.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2007 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности Глущенко С.В.

Глава сельского поселения
                                                                              Г.Н. Бандысик